
Zakup 20 sztuk Ambulansów z pełnym wyposażeniem dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu 

 

DZP-RJ-PN.004.2021 
Poznań, dnia 04.10.2021 r. 

 
 

Zamawiający: 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  

w Poznaniu 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego – art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019 

roku prawo zamówień publicznych, pn.: „Zakup 20 sztuk Ambulansów z pełnym wyposażeniem dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

w Poznaniu”. 

a) Część nr 10 Termometr przenośny (20 szt.); 

b) Część nr 17 Plecak medyczny (40 szt.). 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

 

 

 

 

 



Zakup 20 sztuk Ambulansów z pełnym wyposażeniem dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu 

 

DZP-RJ-PN.004.2021 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano: 

 

1. Część nr 10 Termometr przenośny (20 szt.) 

Ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: MDS Cardio Sp. z o.o., ul. Transportowców 11, 02-858 Warszawa. 

 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Waga 60 % 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 

Skrócony termin dostawy 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Skrócony termin dostawy 

Waga 40 % 

przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

2 
MDS Cardio Sp. z o.o.,  
ul. Transportowców 11,  

02-858 Warszawa. 

12 060,58 60% (60,00 pkt.) 60 dni 40% (40,00 pkt.) 100 pkt. 

 
2. Część nr 17 Plecak medyczny (40 szt.) 

Ofertę nr 6, złożoną przez Wykonawcę: Drachpol Jacek Górski, ul. Gnieźnieńska 47, 62-100 Wągrowiec. 

 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Waga 60 % 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 

Skrócony termin dostawy 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Skrócony termin dostawy 

Waga 40 % 

przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

3 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Żołny 11 

02-815 Warszawa 

19 926,00 54,96% (54,96 pkt.) 59 dni 40% (40,00 pkt.) 94,96 pkt. 

6 

Drachpol Jacek Górski,  

ul. Gnieźnieńska 47,  

62-100 Wągrowiec. 

18 253,00 60% (60,00 pkt.) 40 dni 40% (40,00 pkt.) 100,00 pkt. 

9 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

38 130,00 28,72% (28,72 pkt.) 60 dni 40% (40,00 pkt.) 68,72 pkt. 

 


		2021-10-04T15:24:05+0200
	Robert Judek




